
                                                                                                                                   
 

АГЕНДА – 26.03.2024 

 
13:00 – 13:20 – Регистрација на настанот 

13:20 – 13:30 – Отварање и вовед за IGF / UA – Марко Палоски – ИГФ МКД 

13:30 – 14:00 – Што претставува UA? – Ангела Јанкоска – ИГФ МКД 

14:00 – 14:15 - Презентација на истражување за .mk домени во 2023 

14:15 – 14:45 – UA имплементација во Македонија на кирилични домени – 

Сашо Димитријоски - ICANN 

14:45 – 15:10 – Статистика и побарувачка на кирилични домени – Билјана 

Шијаковска - МКхост 

15:10 – 15:40 – UA Техничка презентација – Владислав Бидиков - ФИНКИ 

15:40 – 17:00 – Коктел 

 


